РЕЕСТР ЗАКУПОК ,
ОСУЩЕСТВЛЕННЫХ БЕЗ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ИЛИ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КОНТРАКТОВ
В АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕВОРОССОШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
за 3  КВАРТАЛ 2020 г.
	№ 
п/п
	Наименование закупаемых 
товаров ,услуг
	Наименование,
местонахождение поставщика
	Дата закупки
	Цена 
за ед.руб.
	Общая ст-сть
рублей

	1
	Лампа .шар 220В
	ИП Хребтов Р.Н.. с.Каширское ул. Гагарина,7
	28.07.2020
	105,00
	1050,00

	2
	Клемлесная колодка
	Каширский районный потребительский кооператив с.Каширское ,ул.Братская,43Д
	28.07.2020
	44,00
	44,00

	3
	Конверты
	Почта России с.Левая Россошь,ул.Пролетарская,д.16
	04.06.2020
	32,00
	160,00

	4
	ФРЛ-01 фотореле
	ИП Хребтов Р.Н.. с.Каширское ул. Гагарина,7
	11.08.2020
	179,00
	179,00

	5
	Фотореле ЕКF 6A
	ИП Хребтов Р.Н.. с.Каширское ул. Гагарина,7
	11.08.2020
	220,00
	660,00

	6
	Провод 2,5 х 2
	Каширский районный потребительский кооператив с.Каширское ,ул.Братская,43Д
	11.08.2020
	13,0
	65,00

	7
	Клемлесная колодка
	Каширский районный потребительский кооператив с.Каширское ,ул.Братская,43Д
	11.08.2020
	38,00
	38,00
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